- 1 -

回 覧
会員各位 平成２０年１２月

旭 町 自 治 会

会 長 田中 昭男

防犯 部長 西野 孝文

防犯副部長 土谷 清

歳 末 夜 警 の ご 案 内

師走もいよいよ押し迫って参りました。

平素は自治会活動に大変ご協力を頂きまして誠に有り難うございます。

さて、今年も自治会主催の歳末夜警を旭町青年団、市防犯委員、子供会指導者、老

人クラブ及び祭礼関係者各位のご協力を得て、下記日程にて行いますので、会員の

皆様もご参加のほど、どうか宜しくお願い致します。

記

12月 28日（日） 午後 8時半～ 11時半
12月 29日（月） 同上

12月 30日（火） 同上

◎班長様をはじめ会員の方でご協力いただける方は、下記の表にご都合のよい日に

お名前を記入していただきますようお願い致します。

（各班においては、三日間の間に必ず 1名以上の参加をお願い致します。
尚、高齢者、病弱の方、体に障害のある方は除きます。）

２８日(日) ２９日(月) ３０日(火)
氏 名 ■夜警本部は旭町自

氏 名 治会館に設置致します。

氏 名 ■軽食は、準備致します。

氏 名

氏 名

以上
追伸 １．平成２１年初のアルザ通りアドプトロード活動は、

第二週の日曜日「１１日（日）」に変更させて頂きます。

２．お子様の参加はできるかぎり２８日に参加して下さい。

なお、夜警参加は午後１０時までにてお願い致します。

３．２８日は、災害時給食の炊き出し訓練を実施致します。